
Приказ 

Министерство образования и науки Самарской области Юго-Западное управление 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа 

с. Тёпловка муниципального района Пестравский Самарской области 

  
 

 

№ Дата 

24-од 06.04.2020 

 

 

«Об организации образовательной 

деятельности в ГБОУ СОШ с.Тепловка в  

дистанционном режиме обучения» 

 

На основании Указа Президента Российской Федерации В.В.Путина от 25.03.2020 

№206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и изданных 

распоряжений №318-р от 26.03.2020, №319-р от 26.03.2020 Министерства образования и 

науки Самарской области  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  С 06.04.2020 года образовательный процесс в ГБОУ СОШ с.Тепловка организовать в 

дистанционном режиме обучения. 

2. Обеспечить реализацию образовательных программ в полном объеме. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 


